o W10,üIr c/apref'
MuniCiPt

jLLLL

DECRETO N° 78899  DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

"Dispõe sobre a destituição de servidor que

especifica e dá outras providências."

GABINETE DO PREFEIT
DESCOBERTO - GO, AOS 11 (ONZE) DI

MUNI AL DE SANTO ANTÔNIO DO

.fr

ÊS DE DEZEMBRO DE 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL
SANtO ÁNTÔNIO 00 DESCOBERTO-Gil

CNPJ 0097.857iO0O1.71

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da .Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. 1°- Fica destituída a partir de 11 de dezembro de 2024, a servidora
RAFA ELA DA PONTE SOUSA, da designação para exercer interinamente o cargo em
comissão de Diretor-Geral de Administração e Planejamento, que consta no Decreto n°.
7802 de 02. de dezembro de 2024.

Art. 20- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se as disposições em contrário.

ALEAN 178.  1 O CALDATO
ITO 4NICIPAL

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás
É-maii:.drhsad@hotmaii.com